
UCHWAŁA NR 621/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 173/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 
nadania statutów placówkom opiekuńczo - wychowawczym typu rodzinnego w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), 
art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 101 ust. 1 pkt 4 i art. 180 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 697  z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 173/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania 
statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym typu rodzinnego w Radomiu wprowadza się następującą 
zmianę:

1. §1 pkt 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„5) Placówce Rodzinnej Nr 6 w Radomiu przy ul. Jackiewiczowej 3/1 stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: DADB0394-E53A-47F1-946E-EA93DC6D9B99. Uchwalony Strona 1




